MHdopmauusa 06 obbeme hakTM4ecKoro none3Horo oTnycka 3reKkTpuyYeckon aHeprum u motHocty 3a Uronb 2017 roaa
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TToKynka anekmpu4yeckoli 9Hepauu Ha ornimoeoM pbIHKe

1.

BopoHexckasa o6nacTtb

1.1. |Cemesas opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Lienmpa" - "BopoHexaHepao"
Mpoune noTpeduTenu 22 806 325 425860| 220814 30 986 32 243
Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx noTepb 218 425
Hacenenve 28 703
Bcero: 23 024 750 454 563| 220 814 30 986 32 243
2. |KpacHosipckuu kpau
2.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Cubupu" - "KpacHosipckaHepao"
Mpoune notpebutenu 2010 488 0 0 0 2 859
Ha komneHcaumio TexHonornyeckmx notepb
Hacenenve 0
Bcero: 2010 488 0 ) 0 2 859
3. |Mepmckui kpan
3.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Ypana" - "lepmaHepzo”
[Mpoune notpebutenu 27 478 708 0 0 26 978 37 015
Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx noTepb 630 767
Hacenenve
Bcero: 28 109 475 0 26 978 37015
4. |TBepckas obnactb
4.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Llenmpa" - "TeepbaHepao”
Mpoune notpebutenu 2 589 338 1587 0 3440 2
Ha komneHcaLmio TexHoNnornyeckmx notepb
Hacenenve
Bcero: 2 589 338 1587 0 3 440 2
5 |KemepoBckas o6nacTtb
5.1. |Cemesas opeaHusayusi: gounuan OAO "MPCK Cubupu" - "Ky3baccaHepzo-P3C"
[Mpoyre notpebutenu 0 1129 961 0 0 1608
Ha koMneHcaumio TeXHONOrMYeCckMX NoTepb 0
Hacenenue 0 0
Bcero: 1129 961 1608
6 [TromeHckas obnactb
6.1. |Cemesas opeaHusayusi: OAO "TomeHb3Hep20"
Mpoyne notpebutenu + cetn EH3C 461 628 226 565 338 0| 620222 748
Ha komMneHcaLmio TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 461 628 226 565 338 0| 620222 748
7. |Kypckas obnactb
7.1. |Cemesas opzaHuzayus: punuan OAO "MPCK LleHmpa" - "KypckaHepeao"
Mpoyre notpebutenu 3397 209 4 438
Ha komMneHcaLmo TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 3 397 209 0 0 4438




[ToKynka anekmpuyeckol 3Hepauu Ha PO3HUYHOM PbIHKE

1. |Hwxeropopckas o6nactb

1.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus: 000 "TAPAHT SHEPIO"

Mpoyve notpebutenu

101 914 340

971 059

96 851

441

98 601

1715

136

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

0

Hacenexve

Bcero:

101 914 340

971 059

96 851

441

98 601

1715

136

2. [Camapckas o6nactb

2.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OAO "CamapasHepzo”

Mpoyve notpebutenu

50 716 425

1214178

509 098

194

817

235

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

0

0

Hacenexve

4482

Bcero:

50 716 425

1214178

513 580

194

817

285

3. [Tomckas o6nactb

3.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayusi. 000 "PH-3Hepao"

Mpoune notpebutenu

49 595 458

144 151

3 960

67 047

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

176 425

Hacenexve

Bcero:

49 771 883

144 151

3 960

67 047

4. [NeHuHrpaackas obnactb

4.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: 3A0 "Mempoanekmpocbbim”

Mpoyvre notpebutenu

3914 704

4 846

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Bcero:

3914 704

4 846

5. |BopoHexckas obnactb

5.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OO0 "BopoHexcbbim",OAO "BOCK"

Mpoune notpebutenu

278 446

379

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

278 446

379

6. [Tynbckas obnactb

6.1. |OHepaocbbimosas opeaHusayusi: OAO "Tynbckas 3Hep20cbbimosas KoMnaHus"

Mpoyve notpebutenu

947 175

1083

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

947 175

1083

7. |KemepoBckasi obnactb

7.1. |OHepaocbbimosas opzaHu3ayus: OAO "Ky3baccaHepaocbbim”

Mpoyve notpebutenu

29 995

51

Ha koMneHcauumo TEXHONOrMYeckmx noTepb

Hacenexve

Bcero:

29 995

51

8. [TromeHckas o6nactb

8.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus. OAO "TroMeHcKasi 9Hep2ochbimosasi KomMnaHus"

Mpoyvre notpebutenu

0

17 819

23

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

17 819

23

9. [MockoBckas obnacTtb

9.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OO0 "OHepzonpomcbbim” 2.Mockea

Mpoyvre notpebutenu

7 455 163

799 150

10074

932

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

7 455163

799 150

10074

932

10. |Pecny6nuka BawkoptocTaH

10.1. |OHepaocbbimosas opeaHusayus: OO0 "bawP3C" e.bnazoseweHck

Mpoune notpebutenu

19 966 391

26 833

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKUX NOTEPb

Hacenexve

Bcero:

19 966 391

26 833




